

HENNING SKOVGAARD NIELSEN HOLDING ApS

Vesterhavnen 15, 3. 2.
5800 Nyborg
CVR-nr. 26814839

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.02.2019

Dirigent

Navn: Henning Skovgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HENNING SKOVGAARD NIELSEN HOLDING ApS

Vesterhavnen 15, 3. 2.

5800 Nyborg

CVR-nr.: 26814839

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henning Skovgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed samt aktiebesiddelse samt erhvervelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på (393) t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af tab i forbindelse med afhændelse af værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet afvikles i 2019 ved afgivelse af betalingserklæring.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(28.038)	(112)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(144)</u>
Driftsresultat		(28.038)	(256)
Andre finansielle indtægter	2	1.819.823	821
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.184.185)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		(392.400)	562
Skat af årets resultat	4	<u>(446)</u>	<u>(164)</u>
Årets resultat		<u>(392.846)</u>	<u>398</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	8.000
Overført resultat		<u>(392.846)</u>	<u>(7.602)</u>
		<u>(392.846)</u>	<u>398</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		50.709	0
Periodeafgrænsningsposter		0	27
Tilgodehavender		50.709	27
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	8.033
Værdipapirer og kapitalandele		0	8.033
Likvide beholdninger		666.167	1.063
Omsætningsaktiver		716.876	9.123
Aktiver		716.876	9.123

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		577.501	970
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>8.000</u>
Egenkapital		<u>702.501</u>	<u>9.095</u>
Skyldig selskabsskat		0	14
Anden gæld		<u>14.375</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.375</u>	<u>28</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.375</u>	<u>28</u>
Passiver		<u>716.876</u>	<u>9.123</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	970.347	8.000.000	9.095.347
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(8.000.000)	(8.000.000)
Årets resultat	0	(392.846)	0	(392.846)
Egenkapital ultimo	125.000	577.501	0	702.501

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>	
2. Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter i øvrigt	<u>1.819.823</u>	<u>821</u>	
	<u>1.819.823</u>	<u>821</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>	
3. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	<u>2.184.185</u>	<u>3</u>	
	<u>2.184.185</u>	<u>3</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>	
4. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	<u>446</u>	<u>164</u>	
	<u>446</u>	<u>164</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>1</u>	<u>125000</u>	<u>125.000</u>
	<u>1</u>		<u>125.000</u>
